[image: image1.emf]

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

13.05.2013

        № 12/1.1-1
г. Волгодонск

О подготовке документов для
рассмотрения в мае 2013 года
на заседаниях комиссий ВГД и
заседании Волгодонской городской Думы
Заслушав информацию управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В. Орловой и докладчиков о подготовке документов для рассмотрения в мае 2013 года на заседаниях комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. В целом одобрить представленные проекты документов для рассмотрения в мае 2013 года на заседаниях комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы. Доработать проекты документов и представить управляющему делами Администрации города Волгодонска (до 14.05.2013) по вопросам:

1.1. Деятельности органов системы профилактики по раннему выявлению семейного неблагополучия на территории г. Волгодонска (Е.М. Сапрыгина).
1.2. Содержания городских территорий в микрорайонах города (А.Н. Цацулин).
1.3. Реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности в городе Волгодонске на 2012-2014 годы» в части мероприятий по оснащению многоквартирных домов приборами учета тепловой энергии (А.Н. Цацулин).
1.4. Организации пассажирских перевозок (А.Н. Цацулин).

2. Управляющему делами Администрации города Волгодонска И.В. Орловой в соответствии со сроками, установленными регламентом Администрации города Волгодонска, направить документы в Волгодонскую городскую Думу.

3. Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска оставляю за собой.

Председатель коллегии

        В.Н. Графов
Секретарь коллегии

        В.В. Позднякова